


INET.DK.APS
Susåvej 25, 7400 Herning

CVR-nr. 17 34 64 90

Årsrapport
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.


Jytte Graugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	INET.DK.APS Susåvej 25 7400 Herning
	Telefon: 70-225599 Telefax: 97 21 00 00 E-mail: Salg@inet.dk
	CVR-nr.: 17 34 64 90 Stiftet: 26. oktober 1993 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kai Graugaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank Bredgade 45 7400 Herning
Modervirksomhed	Graugaard Gruppen ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er salg og udvikling af software til Internet og katalogmarked samt salg af servicefaciliteter og trafik i forbindelse med Internet.

Siden opstart af udvikling af et brancherelateret system primært til campingbranchen er der anvendt ca. 7.500 timer eller ca. 2,6 mio. Udviklingsomkostningerne er udgiftsført, og har således påvirket selskabets egenkapital.

Ledelsen forventer, at den økonomiske udvikling indenfor campingbranchen vil blive forbedret i de kommende år, og at forbedringen kan have en positiv påvirkning af branchens muligheder for investering i det nye software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 470.520 kr. mod 659.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106.285 kr. mod 21.088 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er pr. 31/12 2015 negativ med kr. -1.042.681 kr., men moderselskabet, med tilgodehavende på 1.088.895 kr., har tilkendegivet, at det kun vil gøre krav gældende i det omfang, der er fuld dækning for øvrige kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	470.523	659.437
1 Personaleomkostninger	-589.031	-638.235
Resultat før finansielle poster	-118.508	21.202
Andre finansielle indtægter	100	200
Andre finansielle omkostninger	0	-315
Resultat før skat	-118.408	21.087
2 Skat af årets resultat	12.126	0
Årets resultat	-106.282	21.087
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.087
Disponeret fra overført resultat	-106.282	0
Disponeret i alt	-106.282	21.087

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.178	50.885
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	28.282
Tilgodehavende selskabsskat		12.126	0
Andre tilgodehavender		87.223	13.600
Tilgodehavender i alt		<u>113.527</u>	<u>92.767</u>
Likvide beholdninger		<u>210.421</u>	<u>206.377</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>323.948</u>	<u>299.144</u>
Aktiver i alt		<u>323.948</u>	<u>299.144</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	201.000	201.000
4	Overført resultat	<u>-1.243.681</u>	<u>-1.137.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.042.681</u>	<u>-936.400</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	12.685	15.355
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.221	366
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.088.895	1.008.895
	Anden gæld	<u>239.828</u>	<u>210.928</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.366.629</u>	<u>1.235.544</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.366.629</u>	<u>1.235.544</u>
	Passiver i alt	<u>323.948</u>	<u>299.144</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	501.765	545.672
Pensioner	37.600	33.600
Andre omkostninger til social sikring	13.263	11.492
Personaleomkostninger i øvrigt	36.403	47.471
	<u>589.031</u>	<u>638.235</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.126	0
	<u>-12.126</u>	<u>0</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	201.000	201.000
	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>
Anpartskapitalen fremkommer således:		
Anpartskapital 1. januar	200.000	
Kapitalnedsættelse 29. maj 1998	-200.000	
Kapitalforhøjelse 29. maj 1998	200.000	
Kapitalforhøjelse 31. maj 2001	<u>1.000</u>	
	201.000	
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.137.399	-1.158.487
Årets overførte overskud eller underskud	-106.282	21.087
	<u>-1.243.681</u>	<u>-1.137.400</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Graugaard Gruppen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.